Fol. I. p. 562, e IF. p. 632, col. prima.

Quanto a Michele Orsini vescovo di Pola" nel Tomo V. Parte III. delie giunte mss. ine 
dite de’ fratelli Coleii ali’ Italia Sacra del— 
1’ Ughelli (Codice Marciano classe IX n. 166) 
leggiamo: » LatuitUghcllium hujus praesulis- 
» cognomen, uti et sedis ejus annus.. Utrum- 
» que nobis innotescit ex instrumento quoti » subijcimus repertum in marmorea arcilla 
» aperta anno 1657 jussu Aloysii Marcelli 
» episcopi Polensis «.In Christi nomine amen. Anno ejusdem na- tivilatis M.CCCC.LXXXVII. indictione V. die 
XVIII. mensis novembris, Reverendissimus in Christo pater et DD. Michael Ursinus Dei et 
Apoitolicae Sedis gratia episcopus Polensis eonsecravit hoc altare ad laudem et honorem 
summi et magni Dei sub vocabolo infrascri- 
ptorum sanctorum quorum corpora manibus suis propriis in ipso altari posuit in capsu- 
lis ex cypresso ad laudem Dei. Corpus San- cti Theodori Marlyris. Corpus Sancii Georgii 
Marlyris. Corpus Sancii Demelrii Martyris. 
Corpus Sancii Fiori episcopi el confessoris. Corpus Sancii Basilii episcopi et confessoris. 
» De hac inventione SS. Reliquiarum non- » nulla essent nolanda quae cum nostri insti- 
» tuli non siili, praeterimus. Hoc unum ad- 
» dimus hic Corpus dici pro aliqua insigni » corporis parte. Praeses porro hic dioccesa- » nani etiam Synodum celebravit anno 4489; 
» cujus Constitlitione* in Cancellarla epi^cò- 
» pali servantur «. Dell’ Orsini, come scrit­
tore storico faceva menzione anche il Mont- 
faucon (Bibliol. mss. Paris 1739, Tom. pri- 
mus, p. 419 della Bibl» Vaticana num. 5280) 
che registra: Michaelis Ursini pantificis Po- 
lae de Antiqua Fenetorum origine et regione. E Apostolo Zeno nei suoi zibaldoni (lettera l>. 
p. 444. ) al num. 226 ripete più circostan­
ziatamente. Michaelis Ursini ponlificis Polae 
de Antiqua Fenetorum origine. Opus ven 
aurenm quod Uoratius Toscanelìa in lucem 
emisit. Magna m uñera... ex cod. Fui. 5280.